



Licitação [nº 1025693] e Lote [nº 1]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 163.000,00		
Data e hora do registro	20/11/2023-16:16:40	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>LIVRO O CORPO EM AÇÃO. 6º ANO. AUTOR: HERALDO SIMÕES FERREIRA. QNT: 317. VR. UNIT: R\$ 125,00. MARCA: PROPRIA. VR. TOTAL: R\$ 39.625,00 LIVRO EXPRESSÕES CORPORAIS. 7º ANO. AUTOR: HERALDO SIMÕES FERREIRA. QNT: 353. VR. UNIT: R\$ 125,00. MARCA: PROPRIA. VR. TOTAL: R\$ 44.125,00 LIVRO PRÁTICAS CORPORAIS. 8º ANO. AUTOR: HERALDO SIMÕES FERREIRA. QNT: 278. VR. UNIT: R\$ 125,00. MARCA: PROPRIA. VR. TOTAL: R\$ 34.750,00 LIVRO VIVÊNCIA CORPORAL. 9º ANO. AUTOR: HERALDO SIMÕES FERREIRA. QNT: 320 VR. UNIT: R\$ 125,00. MARCA: PROPRIA. VR. TOTAL: R\$ 40.000,00 LIVRO GUIA DO PROFESSOR O CORPO EM AÇÃO. 6º ANO. AUTOR: HERALDO SIMÕES FERREIRA. QNT: 9. VR. UNIT: R\$ 125,00. MARCA: PROPRIA. VR. TOTAL: R\$ 1.125,00 LIVRO GUIA DO PROFESSOR EXPRESSÕES CORPORAIS. 7º ANO. AUTOR: HERALDO SIMÕES FERREIRA. QNT: 9. VR. UNIT: R\$ 125,00. MARCA: PROPRIA. VR. TOTAL: R\$ 1.125,00 LIVRO GUIA DO PROFESSOR PRÁTICAS CORPORAIS 8º ANO. AUTOR: HERALDO SIMÕES FERREIRA. QNT: 9. VR. UNIT: R\$ 125,00. MARCA: PROPRIA. VR. TOTAL: R\$ 1.125,00 LIVRO GUIA DO PROFESSOR VIVÊNCIA CORPORAL. 9º ANO. AUTOR: HERALDO SIMÕES FERREIRA. QNT: 9. VR. UNIT: R\$ 125,00. MARCA: PROPRIA. VR. TOTAL: R\$ 1.125,00 Valor Total: R\$ 163.000,00 (Cento e sessenta e três mil reais) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. PRAZO DE ENTREGA: 8.2 (Termo de referência): Entregar os produtos licitados no prazo máximo de 20 (vinte) dias, contados do recebimento da ordem de compra. DECLARA: a) Que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. b) Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. c) Para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). d) Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988; e) Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame, que cumprirei com diligência a fiel observância de execução do lote acima discriminado.</p>		

Opções

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 326.000,00		
Data e hora do registro	20/11/2023-13:58:11	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE I LIVROS		

Opções

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 631.779,44		
Data e hora do registro	16/11/2023-14:10:40	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>AQUISIÇÃO DE LIVROS E MATERIAIS DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA ALUNOS E PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.</p>		

Opções

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 950.000,00		
Data e hora do registro	20/11/2023-15:12:47	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE I LIVROS		

Licitação [nº 1025693] e Lote [nº 2]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 7.020,00
 Data e hora do registro 20/11/2023-16:16:40 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
 (conforme instrumento
 convocatório)

KIT ESPORTIVO PROJETO EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR. CONTENDO: 1 BOLSA ESPORTIVA CONTENDO: UMA BOLA DE FUTSAL, UMA BOLA DE VÔLEI, UMA BOLA DE BASQUETE, DUAS CORDAS INDIVIDUAIS, UM CRONÔMETRO, UM APITO E QUATRO CONES. QNT: 9. VR. UNIT: R\$ 780,00. MARCA: PROPRIA. VR. TOTAL: R\$ 7.020,00. VALOR TOTAL: R\$ 7.020,00 (Sete mil e vinte reais) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. PRAZO DE ENTREGA: 8.2 (Termo de referência): Entregar os produtos licitados no prazo máximo de 20 (vinte) dias, contados do recebimento da ordem de compra. DECLARA: a) Que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. b) Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. c) Para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). d) Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988; e) Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame, que cumprirei com diligência a fiel observância de execução do lote acima discriminado.

Fornecedor - 2

Valor R\$ 9.000,00
 Data e hora do registro 20/11/2023-13:58:11 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
 (conforme instrumento
 convocatório)

LOTE II □ MATERIAL ESPORTIVO

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 850.000,00
 Data e hora do registro 20/11/2023-15:12:47 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
 (conforme instrumento
 convocatório)

LOTE II □ MATERIAL ESPORTIVO

Opções